
HBF stfold familietur  til Ø

Spa hotellet Vann i Lysekil den 12-14 Juni 2009

Hotellet var ett nydelig sted, både inne og ute. 
Det lå vakkert til ved  innsjøen Gullaren. 
Betjeningen her var også veldig hyggelige og 
hjelpsomme, vi følte oss velkommene her.

    
Tiden i bassengene var populær, og alle seks bassengene ble 
prøvd av barn og voksne. Det var basseng med skogduft, 
blomsterduft, isvann, rødt basseng med vann 42 grader og så 
det store tjærnet med saltvann.  Helt nydelig..

  
  All denne deilige frukten, dispensor med vann med og uten bobler,  

stod fristende til ved bassengkanten. Bare til å forsyne seg!!

 Eldbjørg steppet inn på kort varsel som  
 turleder denne helgen, det fungerte utmerket.
 Nå venter vi på middag, den skuffet 
 heller ikke!!



  L rdag formiddag reiste vi inn ø

 til Lysekil, hvor vi bes kte Havets hus. ø

  Absulutt v rt ett bes k.æ ø

                                       Nå skal det smake godt med lunch pakker fra hotellet.
           Det var ikke småtterier det de hadde sendt med til oss, baguetter, yougert, drikke, kaffe, te,
           frukt, muffins. Sultne var vi, mette ble vi!!!

   Rett utenfor Havets Hus var det bord og krakker som bare   
stor og ventet på oss. Vi koste oss veldig i det nydelige været, 
utsikt utover havet og 
deilig lukt av sjø. 
Kan man ha det bedre ??

  

Hvem av dem er det som har funksjonsnedsettelser her da?? 



P  vei hjem s ndag er vi innom Nordens Ark. Fint turomr de, godt tilrettelagt forå ø å  
rullestoler. Vi var spente p  om vi fikk se noen dyr p  vei rundt i parken. å å

Vi s  en del, men noen hadde gjemt seg godt.å

Endelig fikk vi tatt bilde av hele gjengen. 4 familier var vi som fikk nyte denne fine helgen. 
Familien Guldvaag/Olsen, Weng/Rønneberg, Madsen og Fosser.

  Åshild kom seg greit rundt i parken. 
  Fint med motor!! Det var noen utfordrende
  bakker der....

Vi fikk da se tigeren da!! På nært hold.. 
Kaare-Anders og Nicolai fikk til og med klappe 
den. Oups den var gudskjelov bare i plast. Men 
den bak gjerde er ekte nok..

Jeg vil takke HBF Østfold for en flott helg 
med alle tiders opplegg, og til den prisen.  
Og jeg vil takke de tre andre familien som var med. Det  
var en stor glede og bli kjent med dere!!


